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تو   هم  بدشانس بودی سرداراستقلال غافلگیر نشد

هفته ای که گذشــت تیم کشتی بانک شهر، نماینده ایران در جام باشگاه های جهان، 
در دیداری که به میزبانی تهران برگزار شــد، موفق شــد با شکست دادن نماینده روسیه 
در دیــدار فینال، جام قهرمانی را بالای ســر ببرد. این بازی ها که ســال ها قبل با ابتکار 
رســول خادم، رئیس وقت فدراسیون کشــتی ایران پایه گذاری شــده بود، در این دوره 
اتفاقــات جدیدی به خود دیــد. مهم ترینش این بود که برخلاف ادوار گذاشــته این بار 
اتحادیه جهانی کشــتی این رقابت ها را به رسمیت نشناخت تا قهرمانی بانک شهر بُعد 
جهانی پیدا نکند. از سوی دیگر از آنجا که تیم قهرمان لیگ کشتی ایران از حضور در این 
تورنمنت سر باز زد، تیم بانک شهر به عنوان تیم دوم لیگ ایران در این تورنمنت حاضر 
شــد. همین موضوع باعث شــد تا این تیم که هدایتش را رضــا یزدانی بر عهده گرفته 
بود، بتواند بســیاری از ســتاره های تیم ملی ایران را جذب کرده و دست آخر هم عنوان 
قهرمانــی را از آن خود کند. موضوع درخور توجه دیگر حضور تیم کشــتی روســیه در 
تهران بود. کشوری که ورزشکارانش به دلیل حمله نظامی روسیه به اوکراین از حضور 
در تورنمنت های بین المللی محروم هســتند با فرصتی که ایران در اختیارشان قرار داد 
طعم رقابتی جدی را هم چشــیدند. آنها در دیدار فینال هم بازی به نســبت پایاپایی با 
بانک شهر داشتند و دست آخر رقابت را 6 بر 4 واگذار کردند. گو اینکه سرمربی این تیم 
گفت کشتی گیران اصلی اش را نیاورده و گرنه می توانستند در همین تهران، قهرمانی را از 
چنگ نماینده ایران دربیاورند. اگرچه انتقادها نسبت به این رقابت کشتی که حتی تأییدیه 
اتحادیه جهانی را نداشت و تیم های چندان قدرتمندی هم در آن حضور نداشتند، زیاد 
بود، ولی به هر روی برای محک خوردن ورزشکاران ایرانی چندان بد هم نبود. با وجود 

این مســائل، موضوعی که کمتر درباره اش صحبت شــد، دســتمزد ملی پوشان ایرانی 
برای حضور در این تورنمنت بود. طبق گزارشــی که روزنامه دولتی ایران ورزشی هفته 
 گذشته منتشر کرده، تیم بانک شــهر به ملی پوشان ایرانی حاضر در این رقابت ها نفری 
600 میلیون تومــان پرداخت کرده تا آنها را راضی به عقد قرارداد با بانک شــهر کنند. 
از آنجا که ســطح این بازی ها چندان بالا نبود، همیــن تورنمنت که با حضور چند تیم 
برگزار شــد، فرصت مناسبی برای کشتی گیران تیم ملی کشتی آزاد ایران بود که بتوانند 
رقم درخور توجهی هم کســب کنند. اگرچه وقتی اسم حسن یزدانی به عنوان قهرمان 
اصلی ایران در کشــتی آزاد به میان می آید، پرداخت رقــم 600 میلیون تومان اصلا به 
چشــم نمی آید، ولی همین عدد و رقم با توجه به دقایقی که یزدانی و چند چهره دیگر 
تیم ملی کشتی گرفتند رقم چندان بدی به نظر نمی رسد. این موضوع باید دوباره تکرار 
شــود که 600 میلیون تومان برای تلاش هایی که یزدانی و دیگر کشــتی گیران تیم ملی 
داشته اند ناچیز است، ولی همچنان در مقایسه با سایر دستمزدهایی که به بقیه اصناف 
داده می شــود، رقم قابل توجهی است. نکته ای که می توان آن را بیشتر زیر ذره بین برد، 
دقایقی اســت که یزدانی و دیگر ملی پوشــان به نام ایرانی کشتی گرفتند. نماینده ایران 
در این جام کلا ســه دیدار داشت که ملی پوشــان ازجمله حسن یزدانی، ملزم به انجام 
هر ســه دیدار هم نبودند. آنها در بازی دوم اســتراحت کردند و در مجموع فقط دو بار 
برای این تیم کشــتی گرفتند. دقایقی که حسن یزدانی کشتی گرفت حتی به اندازه یک 
زمان معمول هم نبود. حســن یزدانی یکی از اعضای تیم بانک شــهر، نماینده ایران در 
جام باشــگاه های جهان، در دیدار اول به عنوان هفتمین نماینده این تیم برابر کشتی گیر 

گرجستانی به میدان رفت و هفتمین پیروزی تیم ایران در جام باشگاه های جهان را رقم 
زد و در ۵0 ثانیه حریف گرجســتانی را شکست داد. در دیدار دوم مثل بقیه ملی پوشان 
اســتراحت کرد و سرانجام در بازی فینال در وزن ۸6 کیلوگرم به مصاف ارسلان باگائف 
دارنده مدال طلای جوانان اروپا رفت و با نمایشــی بی نظیر در مدت زمان سه دقیقه و 
۱۱ ثانیه با امتیاز عالی ۱0 بر صفر به برتری رســید و چهارمین برد نماینده ایران را از آن 
خود کرد. ناگفته پیداســت که با احتساب دقایقی که یزدانی برای تیم بانک شهر کشتی 
گرفته، او چهار دقیقه مبارزه کرده است. حالا با احتساب همان رقمی که او برای حضور 
 در این تورنمنت گرفته، مشــخص می شود که او به طور میانگین به ازای هر یک دقیقه 
۱۵0 میلیون تومان درآمد داشــته اســت. دوباره باید تأکید شود که وقتی پای کشتی گیر 
مطرحی همچون حسن یزدانی به میان می آید و شور و شعفی که او به کشتی می دهد، 
نمی توان این کار را با ارزش مالی مقایســه کرد، ولی مسئله اینجاست که همین موارد 
نشان می دهد کشتی گیران مطرح ایرانی هم درآمد چندان بدی ندارند. حداقل آن قدری 
دستمزد می گیرند که از وضعیت مالی گلایه نداشته باشند. درست است که باز هم این 
درآمدها در مقایسه با پولی که فوتبالیست ها به دست می آورند، عدد و رقمی محسوب 
نمی شــود، ولی با توجه به دقایق زیادی که بازیکنان فوتبال در مسابقه و تمرین صرف 
می کنند، تقســیم درآمد آنها به دقایقی که صرف مسابقه می کنند، چندان متفاوت تر از 
کشتی گیران نیست. یزدانی و دیگر ملی پوشان ایرانی پیش از این در لیگ کشتی ایران هم 
به میدان رفته و آن طور که عنوان شد آنجا هم قراردادی ۸00 میلیون تومانی داشتند. گو 

اینکه همان جا هم زمان زیادی برای کشتی گرفتن صرف نشد.
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علی شهرابی: رقابت های مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 

ایران عصر روز گذشــته با انجام چند دیدار دیگر پیگیری شد که 
در حساس ترین دیدار، اســتقلال در ورزشگاه آزادی و در حضور 
تماشــاگران خودی موفق شــد با دو گل از سد تیم ملوان عبور 
کرده و به یک چهارم نهایی صعود کند. این تیم که در رقابت های 
لیگ برتر موفق شده بود رفت و برگشت ملوان را شکست داده 
و در مجموع آن دو دیدار هم هفت بار گل زنی کند، مجددا بازی 
راحتی را مقابل نماینده انزلی تجربه کرد. گو اینکه اخراج بازیکن 
ملوان در اوایل نیمه دوم هم به آسان ترشــدن کار اســتقلال در 
ادامه مسیر کمک کرد. نکته درخور توجه درباره این دیدار اینکه 
آبی پوشان یک بار دیگر در تهران میزبان یک رقابت از جام حذفی 
بودند. اســتقلال در ۱۵ بازی آخر خــود در جام حذفی تنها یک 
بار برای برگزاری بازی فینال از تهران خارج شــده بود و در سایر 
بازی هــا یا میزبان بوده یا مقابل تیمــی از تهران یا حومه تهران 
قرار گرفته اســت. استقلال آخرین بار در ســال 97، برای بازی 
مقابل نفت مسجدسلیمان خارج از تهران در زمین حریف بازی 
کرده اســت. ملوان اگرچه روز گذشته تلاش کرد ورق را به سود 
خودش برگرداند، ولی شــانس زیادی برابر استقلال که با هفت 
قهرمانی پرافتخارترین تیم جام  حذفی است، نداشت. گو اینکه 
خود ملوان هم با ســه قهرمانی یکــی از تیم های موفق تاریخ 
این رقابت ها محسوب می شود. نکته درخور توجه اینکه تقابل 
اســتقلال و ملوان در جام  حذفی یکی از پرتکرارترین تقابل های 
تاریخ جام حذفی اســت که از اواخر دهه ۵0 آغاز شــده است. 
این دو تیم پیش از بازی روز گذشــته هشــت بار در شش دوره 
با یکدیگر دیدار داشــته اند که حاصل تقابــل دو تیم برابر بود تا 
اینکه بالاخره استقلال روز گذشته این موازنه را به هم زد. فعلا 
از 9 رویارویی، اســتقلال سه بار برنده شده و چهار بازی مساوی 
کرده است. پیش از این، استقلال و ملوان تنها یک بار در مرحله 
یک هشتم  نهایی با هم دیدار داشتند که به آخرین تقابل این تیم 
در جام  حذفی باز می گردد که اســتقلال 2 بــر صفر به پیروزی 

رســید؛ نتیجه ای که روز گذشــته دوبــاره تکرار شــد. به غیر از 
اســتقلال که تا به الان جواز صعود به یک چهارم را به دســت 
آورده، پارس جنوبی جم هم با برتری برابر دریای کاســپین بابل 
به این مرحله صعود کرد. روز گذشــته پیکان نیز با برتری برابر 
نود ارومیه از یک هشــتم نهایی بالا رفت. این رقابت ها امروز با 
انجام چند دیدار دیگر هم پیگیری می شــود. در مهم ترین بازی 
آلومینیوم اراک به مصاف نساجی می رود. آلومینیوم اراک فصل 
گذشــته با هدایت مهدی رحمتی توانست تا فینال جام حذفی 
پیش برود، اما در مســابقه فینال، شاگردان رحمتی در برداشتن 
گام آخر ناموفق بودند و مقابل نســاجی مازندران به شکســت 
رضایت دادند تا نتوانند با شگفتی ســازی عنــوان قهرمانی را از 
آن خود کنند. نســاجی در حال وهوایی متفاوت نسبت به فصل 
گذشته، با حمید مطهری به دنبال تکرار اتفاقات خوب فصل قبل 
اســت و شاگردان مطهری امیدوارند که بتوانند بار دیگر در جام 
حذفی تا فینال پیش بروند و از عنوان قهرمانی خود دفاع کنند. 
اراکی ها در لیگ برتر توانستند از نساجی مازندران انتقام بگیرند و 
با سه گل در دور رفت، حریف مازنی خود را شکست دادند؛ با این  
حال به نظر می رسد مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، بهترین 
فرصت برای تکمیل یک انتقام باشــد و با توجه به شکست در 
فینال فصل گذشته، حالا شاگردان رحمتی می توانند خیلی زود 
مدافع عنوان قهرمانی را از گردونه رقابت ها حذف کنند و خود را 
به جمع هشت تیم برتر رقابت ها برسانند. حمید مطهری هفته 
گذشــته و بعد از باخت تیمش مقابل مس کرمان، تصمیم به 
استعفا گرفت و کناره گیری خود از هدایت تیم نساجی مازندران 
را اعــلام کرد. اســتعفایی که البته خیلی زود از ســوی مدیران 
باشــگاه رد شد تا ســرمربی جوان مازنی ها همچنان در کسوت 
ســرمربی کار خود را در تیم نســاجی دنبال کند و حالا مسابقه 
حســاس امروز مقابل آلومینیوم اراک می تواند بهترین فرصت 
برای مطهری باشــد تا با کســب پیروزی در جام حذفی و تکرار 

خاطره خوش فصل گذشته، تیمش را از بحران نجات بدهد. 

سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، بالاخره یک بازی 
دلچسب در ترکیب بایرلورکوزن انجام داد. او که بعد از مدت ها 
مصدومیت و نیمکت نشــینی در هفته بیست ویکم رقابت های 
بوندس لیــگا در ترکیــب اصلی بایر قــرار گرفته بــود، با وجود 
نمایش قابل قبولی که داشــت، نتوانست مانع شکست تیمش 
شود. لورکوزن در ادامه نتایج سینوسی اش، این هفته بازی را به 
ماینتس واگذار کرد ولی تفاوتش بــرای علاقه مندان به فوتبال 
در این بود که ســردار آزمون بعــد از ۱7 هفته برای اولین بار در 
ترکیب بایر قرار گرفت. ســردار خیلی زود در این بازی خودش را 
به تیم رقیب تحمیل کرد و موفق شــد یک پنالتی برای تیمش 
بگیرد. تلاش سردار با هدررفتن این ضربه پنالتی که هم تیمی اش 
زد، ناقص ماند ولــی در ادامه او با تلاش زیادی که انجام داد با 
یک توپ ربایی زیبا موفق شــد پاس گل مساوی تیمش را بدهد 
تا برای اولین بار در این فصل یک پاس گل به نامش ثبت شــود. 
در ادامه بازی سردار حتی موقعیت گل زنی هم داشت و این بار 
بدشــانس بود که شلیک سرنوشت سازش به تیر دروازه خورد و 
در ادامه پاتریک شــیک توانســت همان توپ را به گل بزند. اگر 
کمی بخت با مهاجم ملی پوش ایرانی بود، او می توانســت در 
همین دیدار که نمایش دلچســبی داشــت به گل هم برسد. به 
هر روی این تلاش هم برای لورکوزنی ها نتیجه ای نداشت و آنها 
بازی را واگذار کردند. اما واقعیت این اســت که عملکرد سردار 
در این دیدار به حدی بود که دیگر ژابی آلونسو نتواند به راحتی 
این مهاجم را روی نیمکت بنشــاند. به این ترتیب سردار آزمون 
بعد از 2۱ هفته موفق شــد برای اولین بار در این فصل پاس گل 
دهد. او از هفته نهم تا پانزدهم رقابت های بوندس لیگا به دلیل 
مصدومیت حتی در فهرست این تیم هم قرار نمی گرفت و نهایتا 
از بازی با مونشن گلادباخ بود که توانست مجوز بازی را به دست 
بیاورد. گو اینکه در همان بازگشــت هم آلونســو به او فرصت 
بازی کردن نداد و نیمکت نشینش کرد. از آن موقع به بعد، سردار 
در دو بازی بــه ترتیب ۱۸ و ۱0 دقیقه مقابل بوخوم و دورتموند 

بازی کرد که توفیقی نداشت. او در هفته نوزدهم مجددا بیرون از 
فهرست ماند و سرانجام در هفته بیستم به فهرست برگشت که 
در دیدار برابر هوفنهایم دوباره 90 دقیقه روی نیمکت نشســت. 
در آخرین دیدار لورکوزن ولی سردار آزمون از ابتدا در ترکیب قرار 
گرفت و اتفاقاتی را که در بالا شرحش داده شد، رقم زد. این برای 
ســومین بار در این فصل بود که سردار آزمون در ترکیب اصلی 
بایری ها به میدان می رفت. او در هفته دوم و سوم هم در تقابل 
با آگزبورگ و هوفنهایم در ترکیب اصلی قرار گرفته بود که بازی 
نخســت را 90 دقیقه و بازی دوم را 76 دقیقه در ترکیب حضور 
داشت. اتفاق خوب برای سردار آزمون که در این فصل حسابی 
مورد انتقاد قرار گرفته بود، همیــن پاس گلش در آخرین دیدار 
بود. او حالا بعد از ۱۱ بازی که در ترکیب بایر قرار گرفته فقط یک 
پاس گل داده اســت. آمار ســردار آزمون با توجه به دقایقی که 
به میدان رفته چندان خوب نیســت، ولی شاید نمایش آخرش 
کلیدی برای حضور بیشــتر او در ترکیب و ســرانجام پایان دادن 
به ناکامی اش در بوندس لیگا باشــد. طبق آمــاری که از او ثبت 
شــده، مهاجم تیم ملی ایران در مجموع ۱4 درصد بازی ها را از 
ابتدا در ترکیب بوده و مشــخص است که با این درصد کم، نباید 
انتظار داشــت زمان زیادی را در مســتطیل سبز طی کرده باشد. 
او در مجموع بــه طور میانگین فقط 2۱ درصد از دقایق کل این 
فصل لورکوزن را در ترکیب اصلی ســپری کرده است و از آنجا 
که در ۱۱ بازی فقط توانســته یک گل بزند، میزان تأثیرگذاری اش 
روی گل های این تیم آلمانی هم عدد چشمگیری نیست. سردار 
آزمون تنها روی ســه درصد گل های زده شــده لورکوزن در این 
فصل تأثیرگذار بوده که همین تأثیر اندک هم مربوط به تک پاس 
گلی اســت که او در تقابل با ماینتس داده اســت. به هر روی، 
سردار در شرایطی با بدشانسی محض فرصت رسیدن به اولین 
گلش در این فصل از رقابت های بوندس لیگا را از دست داد که 
انتظار مــی رود از هفته های آتی ضمن حضور در ترکیب اصلی 

بتواند به ناکامی اش در گل زنی در لیگ هم پایان دهد.

اخـبـار  بـرگـزیـده

تست دوپینگ مأمور روس »وادا« از ۳ کشتی گیر 
شاخص ایران

مأمــور روس آژانس جهانــی مبارزه با دوپینــگ با حضور در کمــپ تیم های ملی 
کشــتی از سه آزادکار و فرنگی  کار شــاخص ایران تست دوپینگ گرفت. به گزارش ایسنا، 
مأموران آژانس بین المللی مبارزه با دوپینگ )ITA( که مســئولیت گرفتن تست دوپینگ 
از ورزشکاران را بر عهده دارد، در کمپ تیم های ملی کشتی حاضر شدند و از سه چهره 
شاخص کشتی ایران تست دوپینگ گرفتند. مأموران مبارزه با دوپینگ از محمدرضا گرایی 
دارنده مدال های طلای جهان و المپیک در کشــتی فرنگــی و رحمان عموزاد و محمد 
نخودی در کشتی آزاد تســت دوپینگ گرفتند. همچنین کامران قاسمپور در اردو حضور 
ندارد و قرار اســت بلافاصله در اردو حاضر شود تا تست دوپینگ بدهد. مأموران وادا از 

میان این چهار کشتی گیر از دو نفر آنها تست خون گرفتند.

فوتبال ترکیه از سر گرفته می شود
فدراســیون فوتبال ترکیه مهلت نقل و انتقالات زمســتانی بازیکنان فوتبال را تمدید 
کرد. به گــزارش آناتولی، فدراســیون فوتبال ترکیه )TFF( تأیید کــرد که مهلت نقل و 
انتقالات زمســتانی برای فصل 2022- 2023 فوتبال تمدید شــده است. این فدراسیون 
در بیانیه ای اعلام کرد: با درخواســت فدراســیون کشور ترکیه و موافقت فیفا، دوره نقل 
و انتقالات زمســتانی 2022- 2023 تا پنج مارس 2023 تمدید شــده اســت. فدراسیون 
فوتبال ترکیه پیش از این، تاریخ های جدید چهار بازی سوپرلیگ ترکیه را که به دلیل زلزله 
به تعویق افتاده بودند نیز منتشــر کرد. بازی های فنرباغچه و کونیاسپور، گیرسون اسپور 
و کایسری اســپور و عمرانیه اســپور مقابل آدانا دمیراســپور به دلیــل زمین لرزه هایی که 
جنوب ترکیه را ویران کرد به تعویق افتاده بودند. ســوپرلیگ ترکیه 2۵ فوریه با برگزاری 
دو بازی معوقه از جمله فنرباغچه - کونیاســپور و گیرسون اســپور - کایسری اسپور آغاز 
می شــود. بازی دیگر هفته بیست وسوم نیز که به تعویق افتاده بود بین عمرانیه اسپور و 

آدانا دمیر  اسپور روز 26 فوریه برگزار خواهد شد.

تأکید بر اعزام کاروان کیفی به بازی های آسیایی
اعضای ســتاد و کادر سرپرســتی کاروان ورزشــی اعزامی ایران به بازی های آسیایی 
هانگژو نشســت نهایی خود پیش از جلسه ستاد عالی بازی ها را با دستور بررسی نهایی 
وضعیت رشــته های کاندیدای اعزام برگزار کردند. به گزارش روابط عمومی کمیته ملی 
المپیک، با برگزاری آخرین نشســت هماهنگی رشــته های نامزد اعزام که صبح دیروز و 
با حضور مسئولان فدراســیون هندبال صورت گرفت، دور اول نشست بررسی وضعیت 
کاروان اعزامی به بازی های آســیایی 2022 هانگژو به اتمام رســید. بعد از این نشســت 
اعضای ســتاد و کادر سرپرســتی بازی ها با حضور محمود خســروی وفا رئیس کمیته، 
سید مناف هاشمی دبیر کل و سرپرست کاروان، سید محمد پولادگر معاون قهرمانی وزارت 
ورزش، مهین فرهادی زاد نایب رئیس و نصراله ســجادی مشاور کمیته و برخی مدیران 
ســتادی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نشســت نهایی خود را به منظور بررســی 
نهایی وضعیت رشته های نامزد اعزام جهت تهیه گزارش و درج در دستور جلسه ستاد 
عالی بازی ها برگزار کردند. در این نشســت خســروی وفا ریاســت کمیته ملی المپیک با 
تأکید مجدد بر اعزام کاروانی کیفی از اعضای ســتاد خواست تا ملاک و اولویت حمایت 
و پشــتیبانی را روی رشــته های مدال آور و با درنظرگیری رنگ و تعداد ملاک قرار دهند 
تا بتوان با مدیریت بودجه و امکانات موجود در شــرایط فعلی کشور، حداکثر بهره وری 
را از داشــته ها و پتانســیل ورزش به دست آورد. در ادامه نشســت سیدمناف هاشمی 
سرپرســت کاروان اعزامی به همراه رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی گزارشــی کامل 
و مبســوط را از وضعیت رشــته های کاندیدای اعزام که حاصل برگزاری نشســت های 
پرتعداد کارشناســی با رؤسای فدراســیون ها و کادر فنی آنها بود، به همراه ارزیابی های 
کیفی صورت گرفته به اعضای ستاد ارائه دادند تا تصمیمات نهایی این ستاد مشخص و 
جهت تصمیم گیری نهایی به ستاد عالی بازی ها که با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار 
می شود، ارائه شود. به جز بررسی وضعیت رشته های اعزامی، بحث لزوم برگزاری هر چه 
ســریع تر مراسم تجلیل از قهرمانان، مشخص کردن میزان پاداش مدال آوران و همچنین 
پاداش کسب سهمیه، انتخاب ناظران فنی فدراسیون ها، درخواست های فدراسیون های 
کاندیدای اعزام از جمله جذب مربیان خارجی، اعزام های برون مرزی، اردوها و بررسی و 
آنالیز وعده ها و پیش بینی های اعلامی فدراســیون ها درخصوص تعداد کسب مدال ها و 
در نهایت برآورد دقیق مالی فدراســیون ها نیز مورد بحث و بررسی اعضا قرار گرفت. در 
پایان این نشســت و با تأکید مجدد کلیه اعضا بر کیفی سازی کاروان مقرر شد تا در بحث 
اعزام رشــته های ورزشی بخش آقایان فقط مدال آوری با اولویت قراردادن رنگ و تعداد 
مــدال و در بخش بانوان با نگاهی حمایتی تر این رویه در دســتور کار قرار گرفته و پیاده 
شــود. گفتنی است علی رغبتی، آرش فرهادیان و خانم زبردست از وزارت ورزش و فرید 
فتاحیان، محســن بیرانوند، تابع، حاجی قاسم، کوهی و عبداللهی از مدیران کمیته ملی 
المپیک نیز در این نشســت حضور داشتند که گزارش هایی را درخصوص مأموریت های 

محول شده در حوزه خود ارائه دادند.

اینتر باید طارمی را متوقف کند
در آســتانه دیدار تیم های فوتبال پورتو پرتغال و اینترمیلان ایتالیا، مدافع سابق ایتالیا 
نسبت به ویژگی های مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو هشدار داد. به گزارش مهر، تیم 
فوتبال پورتو در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا چهارشنبه شــب به مصاف اینترمیلان 
ایتالیا می رود. در آستانه این بازی، »جوزپه برگومی« مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا 
و باشــگاه اینتر به تشریح شرایط دو تیم پرداخت و از مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو 
به عنوان یک بازیکن تعیین کننده نام برد. برگومی گفت: پورتو تیمی اســت که می تواند 
2-4-4 یا 3-3-4 بازی کند اما به شــدت به طارمی متکی اســت؛ بازیکنی که بیشــترین 
موقعیت هــای گل را در کل لیــگ قهرمانان اروپا ایجاد می کند. او ســپس با اشــاره به 
تقابــل آث میلان، دیگر تیم ایتالیایی، با تاتنهام انگلیس تأکید کرد: به نظر من، اینتر رقیب 
موذی تری نسبت به میلان دارد؛ زیرا تاتنهام در حال حاضر خیلی خوب کار نمی کند، در 
حالی که پورتو تیمی اســت که همیشه می خواهد حتی از پشت بازی کند. در اینجا باید 
شــجاعت ایستادن و حمله را داشته باشــید. مدافع سابق تیم ملی ایتالیا افزود: طارمی 
باید متوقف شود. اینتر در دیدار مقابل ناپولی با گذاشتن »آچربی« برابر »اوسیمن« خیلی 

خوب این کار را انجام داد.

کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران از روی ویلچر 
بلند شد

حامد حدادی بعد از گذشــت شش هفته از جراحی به شرایطی رسیده که می تواند 
از روی ویلچر بلند شود و راه برود. حامد حدادی شش هفته پیش در جریان رقابت های 
باشــگاهی چین دچار پارگی آشیل شد. شدت آســیب دیدگی به حدی بود که او فرصت 
همراهی تیم ملی در پنجره ششم و انتخابی جام جهانی را از دست داد؛ چراکه مجبور به 
جراحی شد. حدادی در این مدت دوران نقاهت خود را به دور از تمرین و بازی و بسکتبال 
سپری کرد. البته بعد از شش هفته شرایط او به گونه ای شده که می تواند از روی ویلچر 
بلند شود و راه برود. این ملی پوش بسکتبال کماکان در چین دوران نقاهت خود را سپری 

می کند تا به مرور آماده بازگشت به میادین شود.

فـوتـبـال در امـروز

استقلال ملاثانی – مس کرمان ۱4:00
آلومینیوم اراک – نساجی ۱۵:00

لیورپول – رئال مادرید 23:30
آینتراخت فرانکفورت – ناپولی 23:30
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